
druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% dla Ośrodka 
Interwencji Kryzysowej z siedzibą w Krakowie, przy ul. Radziwiłłowskiej 8b od opłaty 
rocznej z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomości będącej własnością 

Miasta Krakowa – miasta na prawach powiatu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.), art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.)       
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% dla Ośrodka Interwencji
Kryzysowej z siedzibą w Krakowie, przy ul. Radziwiłłowskiej 8b, od opłat rocznych                      z 
tytułu trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomości będącej własnością Miasta       Krakowa 
– miasta na prawach powiatu, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 99/7,             obręb 62, 
jednostka ewidencyjna Podgórze, o pow. 0,2371 ha, objętej KW 77817, położonej    przy ulicy 
Cechowej 142, od roku 2008.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


